
 
Departamento Municipal de Licitações. 
Núcleo Municipal de Editais e Pregões. 

Ano 2021. 
______________________________________________________________________ 

Município de Catalão, Estado de Goiás – CNPJ nº 01.505.643/0001-50. 
Rua Nassin Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO. 

 

 
 
 
AVISO – ENVIO DE AMOSTRAS – PREGÃO ELETRÔNICO 056/2021 – SRP. 
 
 
Processo nº 2021008926. 
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios (KIT) 
para destinação aos alunos da rede pública municipal de Educação para o período de 
12(doze) meses. 
 
 
Considerando comunicado inserido no “chat” para todos os licitantes participantes da sessão 
do Pregão Eletrônico realizado no dia 23 de junho de 2021 - COMPRASNET, ficam 
AVISADAS as Empresas VASCONCELOS INDÚSTRIA, COMÉRCIO, 
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – CNPJ nº 03.647.755/0001-70 e 
BENEDITO EVANDRO BITENCOURT – CNPJ nº 01.695.394/0001-02 para que, 
no prazo improrrogável de 05(cinco) dias, apresente ao Núcleo de Editais e Pregões da 
Prefeitura Municipal de Catalão – Rua Nassin Agel, 505, Centro, Catalão, Goiás, uma 
amostra do “KIT” ofertado no certame para que o Pregoeiro possa verificar a conformidade 
dos itens com a proposta apresentada. 
 
Necessário informar que o prazo final para a entrega da amostra é dia 28 de junho de 2021. 
 
 
 

Catalão, 23 de junho de 2021. 
 

 
Marcel Augusto Marques. 

Pregoeiro. 
Decreto Municipal nº 040 de 04 de janeiro de 2021. 

Município de Catalão. 
(original assinado) 


